
x
a

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITOÁísluiiiao

Assunção - PB, 06 de Deze bro de 2024.
PORTARIA NO CE OOOO9/2024

O PREFEITO DO I.4UNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
leg a is,

RESOLVE:

ADJUDÍCAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica no 00009/2024, que
objetiva: Execução das obras de Reforma da Quadra de Espofte João Maítiniano dos Santos localizada
no centro da cidade de Assunção-PB, com recursos oriundos de Transferência Especial Estadual -
Emenda n.o 23912023 através do Governo do Estado da Paraíba / Secretaria de Estado do
Desenvolvimento e da Articulação Municipal (SEDAN4) e recursos próprios; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- ENGEBRTTO CONSTRUCÕES E LOCAÇÕES.
30.999.688/0001-26
Item(s): 1.
Valor: R$ 185.520,10

Publiqrre-se e cumpra-se.

EIRA SANTOS
Prefeito

LUIZ WALDVOGEL



I ESTADO DA PARAÍBA
PREFETTURA MUNTCTPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITOAssurulao

Assunção - PB, 06 de Dezem ro de 2024.
PORTÂRIA No CE 00009/2024 - Ot

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçôes
legais,

RESOLVE:

HON4OLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica no 0000912024, que objetiva:
Execução das obras de Reforma da Quadra de Esporte loão Martiniano dos Santos localizada no centro
da cidade de Assunção-P8, com recursos oriundos de Transferência Especial Estadual - Emenda n.o
23912023 através do Governo do Estado da Paraíba / Secretaria de Estado do Desenvolvimento e da
Articulação Municipal (SEDAM) e recursos próprios; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- ENGEBRITO CONSTRUCOES E LOCAÇOES.

30,999.688/0001-26
Item(s): 1.

Valor: R$ 185.520,10

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL DE RA SANTOS
Prefeito


